
Zarządzenie Nr 471/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr LVIII/1017/2022 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - uchwała budżetowa na 
2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  223.848,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    223.848,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  223.848,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     223.848,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 471/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 71 277 947,35 0,00 71 277 947,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 32 540 636,00 0,00 32 540 636,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 592 444,00 -3 500,00 2 588 944,00 

  4260 Zakup energii 1 505 143,00 -23 799,00 1 481 344,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 461 360,00 23 749,00 485 109,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 210,00 50,00 3 260,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 44 000,00 3 500,00 47 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 056 093,23 0,00 1 056 093,23 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

730 461,00 -6 257,00 724 204,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 369,00 6 257,00 32 626,00 

855   Rodzina 78 774 565,00 0,00 78 774 565,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 236 264,00 0,00 1 236 264,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 630,00 490,00 7 120,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 145,00 -107,00 44 038,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 533,00 107,00 99 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 1 000,00 3 600,00 

  4260 Zakup energii 20 246,00 -2 017,00 18 229,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 750,00 150,00 2 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 721,00 377,00 16 098,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 536 452,00 19 000,00 10 555 452,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 300,00 4 174,00 18 474,00 

  3110 Świadczenia społeczne 180 840,00 6 560,00 187 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 630 377,00 -81 000,00 5 549 377,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 379 056,00 -3 913,00 375 143,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890 999,00 -8 155,00 882 844,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 808,00 -2 650,00 96 158,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 040,00 3 000,00 73 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 751,00 35 100,00 264 851,00 

  4220 Zakup środków żywności 282 202,00 66 557,00 348 759,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 19 806,00 4 400,00 24 206,00 

  4260 Zakup energii 440 641,00 -35 414,00 405 227,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 167,00 600,00 3 767,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 274 562,00 -1 783,00 272 779,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 711,00 200,00 21 911,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 19 840,00 4 000,00 23 840,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 929,00 150,00 6 079,00 



 

  4430 Różne opłaty i składki 32 524,00 202,00 32 726,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 746,00 22 514,00 129 260,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 28 410,00 1 608,00 30 018,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 50,00 50,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 2 800,00 7 800,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 844 139,00 -19 000,00 12 825 139,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

816 000,00 -19 000,00 797 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 700,00 3 200,00 9 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 861,00 310,00 94 171,00 

  4260 Zakup energii 709 138,00 -35 453,00 673 685,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 850,00 3 850,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 431,00 757,00 9 188,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 450,00 630,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 058,00 29 406,00 218 464,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 144,00 -800,00 2 344,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 845,00 1 280,00 4 125,00 

Razem: 1 179 210 426,93 0,00 1 179 210 426,93 

 


